
04 - SERVICIOS BASICOS 0.00 272,382.26 272,382.26 272,382.26 502,289.59 0.00 0.001,080,000.00 0.00 1,080,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 272,382.26 272,382.26 272,382.26 502,289.59 0.00 0.001,080,000.00 0.00 1,080,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 272,382.26 272,382.26 272,382.26 502,289.59 0.00 0.001,080,000.00 0.00 1,080,000.00

001 - BOMBEROS 0.00 216,135.34 216,135.34 216,135.34 29,563.46 0.00 0.00420,000.00 0.00 420,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 216,135.34 216,135.34 216,135.34 29,563.46 0.00 0.00420,000.00 0.00 420,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 216,135.34 216,135.34 216,135.34 29,563.46 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 16,135.34 16,135.34 16,135.34 0.00 19,563.46 0.00 0.00

002 - TREN DE ASEO 0.00 56,246.92 56,246.92 56,246.92 472,726.13 0.00 0.00660,000.00 0.00 660,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 56,246.92 56,246.92 56,246.92 472,726.13 0.00 0.00660,000.00 0.00 660,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

660,000.00 0.00 660,000.00 0.00 56,246.92 56,246.92 56,246.92 472,726.13 0.00 0.00

21490 11-001-01 10 4 Otros Servicios 
Básicos

330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 19,200.00 19,200.00 19,200.00 0.00 310,800.00 0.00 0.00

21490 15-013-01 10 4 Otros Servicios 
Básicos

330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 37,046.92 37,046.92 37,046.92 0.00 161,926.13 0.00 0.00

1,080,000.00 0.00 1,080,000.00 0.00 272,382.26 272,382.26 272,382.26 0.00 502,289.59 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte
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Actividad: Todos las Actividades.
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Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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LA ESPERANZA, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2018

Todos los Tipos.

1/3/2018 al 31/3/2018Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar
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